令和５年１０月１０日
ＰＴＡ会員 様

野田市立川間中学校ＰＴＡ会長 相嶋 茂雄
バザー部部長 西山 真由美

ＰＴＡバザーへの開催と協力依頼

秋冷の侯、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、本年度も下記のとおりＰＴＡバザーを開催することになりました。
つきましては、趣旨をご理解いただき、ご協力くださいますようよろしくお願いいたします。

記

１ 目 的 学校教育備品・学校環境整備等の資金活動

２ 開催日時 令和５年１０月２８日（土） ９：００～１２：００

３ 場 所 川間中学校 ①木工室 ②金工室

搬 ⇒
入

口 ①木工室 ②金工室 被服室 調理室

日用品など 日用品など

給
食 放送室 ホール
室 ＷＣ

更衣室 とき 生徒 保健室 玄関 事務室 職員室
わぎ 昇降口

４ 出品依頼について
（１）出品方法

直接事務室にお願いします。ご不明な点は、本校までお問い合わせください。
（２）出品期日

１０月１１日（水）より１０月２６日（木）まで
（３）出品バザー品（提供品）

出品につきましては、各ご家庭ご協力いただける範囲でお願いします。
（４）出品品目分類

①日用品 石けん、瀬戸物類、ガラス類、台所用品、その他
②衣類 未使用の物に限らせていただきます。ただし、川間中制服、ジャージ、

白の体操服、川中バッグについてはこの限りではありません。
（５）出品についてのお願い

昨年度と同様、飲食物の販売はいたしません。

５ その他

当日は、エコバッグをご持参ください。